RESUM COSTOS TRACTATS

c1
F1
P1
P3
P4
P5
P6
510
s2
s3
s4
s6
57
59

ELEMENT

Amortitzacions

Costos Financers

Sous i salaris

Cotitzacions socials a carrec de I'ocupador
Altres costos socials

Indemnitzacions per rad de servei
Transport de personal

Costos diversos

Arrendaments i canons

Reparacions i conservacio

Serveis de professionals independents
Serveis bancaris i similars

Publicitat, propaganda i relacions publiques

Comunicacions

COST

20.336,49
303,18
1.191.713,26
376.111,60
65.804,24
9,80
281,52
100.191,40
91.224,02
1.348,16
601.364,47
2.082,95
39.555,58
1.698,01

2.492.024,68






